CASA DI CURA NEPI

Casa di Cura di Nepi, Via Cassia km 37 - Nepi (VT)

Roma, 04/09/2023

Atto di nomina e individuazione dell' Organismo Indipendente di Valutazione della società Casa di Cura di Nepi srl

Il sottoscritto Carlo Trivelli nato a Roma il 27/06/1952 e domiciliato per la carica presso la sede legale della Società, codice fiscale TRV CRL 52H27 H501D, in qualità di Legale Rappresentante e Amministratore Unico della società Casa di Cura di Nepi srl avente sede legale in ROMA, Via di Val Cannuta, 247 e con Partita IVA, C.F. e numero iscrizione Registro delle imprese 15037481007, come da nomina dell'Assemblea dei soci in data 26 luglio 2019:

- esaminata la normativa ANAC concernente l'esigenza dell'individuazione di un Organismo Individuale di Valutazione OIV ai sensi del D.lgs. 33/2013 e s.m.i;
- ritenuto che ai sensi della sopra richiamata normativa il sottoscritto, in qualità di Amministratore Unico, possa assumere anche la funzione di OIV non essendo stata individuata tale funzione all'interno della organizzazione della predetta società;

DICHIARA

di assumere allo stato attuale anche la funzione di Organismo Individuale di Valutazione OIV all'interno della società Casa di Cura di Nepi srl fino a revoca o mantenimento della qualità di Legale rappresentante.

Casa di Cura di Nepi srl Il Legale Rappresentante